- 1 -

惠州市市场监督管理局

通 告

2022年第 3号

惠州市市场监督管理局关于注销惠州市

秀和食品有限公司等 9 家企业食品

生产许可证的通告

根据《中华人民共和国行政许可法》第七十条、《市场监

督管理行政许可程序暂行规定》（国家市场监督管理总局令第

16 号）第四十八条、四十九条，因企业申请注销食品生产许可

和食品生产许可有效期届满未延续，我局决定注销惠州市秀和

食品有限公司等9家企业的食品生产许可证（具体名单见附件）。

被注销的证书和许可证编号不得使用。

特此通告。

- 2 -

附件：被注销食品生产许可证的企业名单

惠州市市场监督管理局

2022 年 1 月 10 日

惠州市市场监督管理局办公室 2022 年 1月 10 日印发

- 3 -

附件

被注销食品生产许可证的企业名单
序

号
证书编号 企业名称 食品类别 住所 生产地址 发证日期 有效期至 发证单位 注销原因

1
SC10744130

300465

惠州市秀和食

品有限公司
方便食品 惠阳区秋长镇白石村

广东省惠州市惠阳区秋长

镇白石村金湖路

2017年8月

22日

2021年12月

4日

惠州市食品

药品监督管

理局

行政许可有

效期届满未

延续

2
SC12444132

400082

龙门县咏倩饼

厂
糕点 龙门县永汉镇永麻路口

广东省惠州市龙门县永汉

镇永麻路口

2016年 12

月 5日

2021年12月

4日

惠州市食品

药品监督管

理局

行政许可有

效期届满未

延续

3
SC10444134

100142

惠州市好路来

食品有限公司
肉制品

惠州市东江高新区上霞

片区昌发工业园厂房 A

栋三楼

广东省惠州市东江高新区

上霞片区昌发工业园厂房

A栋三楼

2016年 12

月 9日

2021年12月

8日

惠州市食品

药品监督管

理局

行政许可有

效期届满未

延续

4
SC10944130

200463

惠州市龙海广

发食品有限公

司

罐头
惠州市惠城区汝湖镇仍

图大连工业区

广东省惠州市惠城区汝湖

镇仍图大连工业区

2016年 12

月 9日

2021年12月

8日

惠州市食品

药品监督管

理局

行政许可有

效期届满未

延续

5
SC10144132

200648

博罗县食为天

食品有限公司
粮食加工品

博罗县湖镇镇钓湖村罗

口顺村

广东省惠州市博罗县湖镇

镇钓湖村罗口顺村民小组

办公楼左侧

2019年4月

15日

2021年12月

27日

惠州市市场

监督管理局

行政许可有

效期届满未

延续

6
SC11144132

200497

惠州市味丰园

食品有限公司
速冻食品

博罗县园洲镇桔头五队

桔头小学傍

广东省惠州市博罗县园洲

镇桔头村上园路五队桔头

小学傍

2016年 11

月 7日

2021年11月

6日

惠州市食品

药品监督管

理局

行政许可有

效期届满未

延续

- 4 -

序

号
证书编号 企业名称 食品类别 住所 生产地址 发证日期 有效期至 发证单位 注销原因

7
SC1184413

2200500

惠州市福味食

品有限公司

炒货食品及

坚果制品

惠州市博罗县福田镇福

达工业区

广东省惠州市博罗县福田

镇福达工业区

2016年 11

月 7日

2021年11月

6日

惠州市食品

药品监督管

理局

行政许可有

效期届满未

延续

8
SC11944130

200417

惠州市惠城区

惠农蛋品加工

厂

蛋制品
惠州市惠城区小金口镇

农业科研所院内

广东省惠州市惠城区小金

口镇农业科研所院内

2016年 11

月 7日

2021年11月

6日

惠州市食品

药品监督管

理局

行政许可有

效期届满未

延续

9
SC11644130

201388

广东菌林华府

食品科技有限

公司

蔬菜制品

惠州市江北东江二路二

号富力丽港中心酒店 B1

层 06号

广东省惠州市惠城区水口

街道龙津谭屋老村 66号

2020年6月

28日

2024年12月

24日

惠州市市场

监督管理局

企业申请注

销